
Tarifs 2023/2024
Extraits des tarifs applicables à partir du 01/09/2023.

Tarifs susceptibles d’être modifiés au 01/01/2024.
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Équipements aquatiques  
de Mulhouse Alsace Agglomération (m2A)

ENTRÉE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Centre Nautique Ile Napoléon (CNIN) ou Aquarhin 4,50 € 3,50 €

Piscines (sauf CNIN et Aquarhin) 3,90 € 3 €

10 ENTRÉES PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

Centre Nautique Ile Napoléon ou Aquarhin 35,30 € 27,80 € 39,90 € 31,60 €

Piscines (sauf CNIN et Aquarhin) 30,50 € 23 € 34,30 € 26 €

1 ANNÉE PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

Toutes piscines 222 € 177 € 289 € 232 €

Multi-piscines (toutes piscines sauf  
Centres Nautiques Ile Napoléon et Aquarhin) 117,80 € 84,10 € 157,50 € 112 €

Complexe nautique  
(Centre Nautique Ile Napoléon ou Aquarhin) 155,50 € 123,90 € 202,50 € 161,60 €

Piscine Illberg + Stade nautique 87,70 € 71,40 € 114,10 € 90,90 €

1 piscine (Bourtzwiller) 63,70 € 46,90 € 85,80 € 63,10 €

1 piscine saisonnière au choix
(Jonquilles, Ungersheim, Stade nautique) 53,50 € 40,80 € 74,70 € 58 €

10 HEURES PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

Centre Nautique Ile Napoléon 24,80 € 19,40 € 30,40 € 24,20 €

Piscine de l’Illberg et de Bourtzwiller 17,80 € 13,80 € 22,50 € 17,30 €

Entrée équipements aquatiques

Forfaits  
(valables 1 an à partir de la 1re utilisation)

Abonnements (valables 1 an à partir de la date d’achat)

• Une photo d’identité
• Une pièce d’identité avec photo
• Un justificatif de domicile daté de moins 
de 3 mois (facture EDF par exemple)

 

•  Un justificatif du tarif réduit auquel  
vous pouvez prétendre  
(certificat de scolarité, carte 3e âge…)

Pour profiter des piscines de l’agglomération mulhousienne  
au meilleur prix, abonnez-vous !

Habitants de m2A Hors habitants m2A
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Saison 2023/2024Retrouvez les horaires, tarifs, leçons de natation
et animations sur m2A.fr

Inscrivez-vous sur e-services.mulhouse-alsace.fr

Il existe plusieurs types d’abonnements annuels donnant accès aux établissements  
de m2A. Les abonnements peuvent être souscrits à la caisse de la piscine de votre choix.

Pour cela, il vous faudra présenter les documents suivants :



ENTRÉE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

1 entrée Formule Bien-être + (avec accès bassins) 14,60 € 11,70 €

1 entrée Formule Bien-être (sans accès bassins) 12,40 € 9,10 €

ENTRÉE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

1 entrée Formule Bien-être + (avec accès bassins) 9,50 € 8,10 €

1 entrée Formule Bien-être (sans accès bassins) 7,50 € 6,10 €

10 ENTRÉES PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Bien-être +  
(avec accès bassins) 117,40 € 94,20 € 132 € 106,50 €

Bien-être  
(sans accès bassins) 101 € 72,50 € 112,20 € 81,60 €

ENTRÉE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

1 entrée 3,70 € 3 € 3,70 € 3 €

10 entrées 28,80 € 23,10 € 32,40 € 26,90 €

10 ENTRÉES PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Bien-être + 
(avec accès bassins) 76 € 65 € 86 € 3 €

Bien-être  
(sans accès bassins) 60,30 € 48,60 € 68 € 26,90 €

 Espace « bien-être » Centre Nautique Ile Napoléon - Habsheim

 Espace « bien-être » Centre Nautique Aquarhin - Ottmarsheim

 Spa Illberg - Mulhouse

Adultes Enfants Adultes Enfants

ENTRÉE PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

TARIF  
UNIQUE

PLEIN  
TARIF

TARIF  
RÉDUIT

TARIF  
UNIQUE

Abonnement annuel 180,10 € 153,50 € 153,50 € 242,40 € 205,50 € 205,50 €

Leçons individuelles
(5 séances de 30 mn) 80,60 € 69,40 € 69,40 € 106,60 € 91,40 € 91,40 €

Bébé nageur et
jardin aquatique annuel - - 189,40 € - - 244 €

Aisance Aquatique  
(période de 10 séances) - - 69,40 € - - 91,40 €

 École de natation Habitants de m2A Hors habitants m2A

AQUA PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Annuel 182,30 € 151,20 € 257,70 € 211,70 €

Période* 74,20 € 62,10 € 95,50 € 78,40 €

AQUA-BIKE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Annuel 257,20 € 213,30 € 335,80 € 278,50 €

Période* 95,40 € 79,20 € 124,10 € 103 €

AQUA-PILATES,  
OU CIRCUIT-TRAINING,  
OU CIRCUIT-ATHLÉTIC

PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Annuel 239,20 € 191 € 311,30 € 248,50 €

Période* 81,70 € 65,30 € 106 € 83,80 €

AQUA À LA SÉANCE PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

Aqua 8 € 6,80 € 10,50 € 9 €

Aquabike 10,40 € 8,60 € 13,40 € 11,30 €

Aqua-pilates  
ou circuit training  
ou circuit athlétic

9,50 € 8,10 € 12,30 € 10,50 €

AQUA À LA SÉANCE TARIF UNIQUE TARIF UNIQUE

Séance 5,90 € 7,90 €

 Animations Habitants de m2A Hors habitants m2A

Carte magnétique (en cas de perte ou détérioration) 5,10 €

Bracelet électronique (en cas de perte ou détérioration) 7,10 €

Location vélo ou appareil aquatique (30 mn) 4,80 €

 Autres tarifs

Tarif réduit : - de 18 ans, étudiants, chômeurs, + de 60 ans* Période = 10 séances de date à date hors vacances scolaires et jours fériés
(Période 1 : du 11/9 au 2/12 - Période 2 : du 4/12 au 24/2 - Période 3 : du 11/3 au 8/6)


